

**Wg rozdzielnika**

**Wyjaśnienia do SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie; (nr sprawy: WSZ-EP-74/2016).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pyt.1**

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności do 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo sporządzonej faktury?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 2**

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 04.01.2017 r. ze względu na przypadający wcześniej okres Świąteczno - Noworoczny i związany z nim urlop osób upoważnionych do reprezentacji firmy?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostanie wydłużony. Szczegółowe informacje zostaną zamieszczone na stronie Zamawiającego [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Pyt. 3**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści soczewkę o zakresie dioptrażu : od -10,0 D do +40,0 D (od -10,0 D do +10,0 D w przyrostach co 1,0 D, od +10,0 D do +30,0 D w przyrostach co 0,5 D, od +30,0 D do +40,0 D w przyrostach co 1,0), angulacja haptenów 9°, współczynnik refrakcji 1,465,?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 4**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 dopuści soczewkę fabrycznie załadowaną do systemu iniekcji, o zakresie mocy od +10,0 D do +30,0 D w przyrostach co 0,5 D, angulacja haptyków 6°, rozmiar cięcia 2,8 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 5**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści soczewkę trzyczęściową o średnicy części optycznej: 6,0 mm, średnicy całkowitej: 12,5 mm fabrycznie załadowana do injectorów, o zakresie dioptrażu: od +10,0 D do +27,0 D (co 0,5 D), od +27,0 D do +28,0 D (co 1 D)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 6**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 soczewkę z PMMA tylnokomorową o średnicy części optycznej 6,5 mm i długości całkowitej 13,0 mm o zakresie dioptrażu od 0,0D do +9,0D co 1,0D, od +10,0D do +33,0D co 0,5D?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 7**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 błękit trypanu w ampułkostrzykawkach o objętości 0,75ml pakowanych po 10 sztuk? Jeśli tak, ile wówczas opakowań należy zaoferować?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 8**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 błękit trypanu w ampułkostrzykawkach o objętości 1,ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanego asortymentu do 12 miesięcy od dnia dostawy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od dnia otrzymania faktury VAT?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 11**

Czy Zamawiający w zakresie Pakietów nr 1, 4, 6 i 7 uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia udokumentowanie przez Wykonawcę dostaw soczewek wewnątrzgałkowych o wartości zgodnej z zapisami SIWZ § 7.2, bez uszczegółowienia ich parametrów?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 12**

Czy Zamawiający w zakresie Pakietów nr 8 i 9 uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia udokumentowanie przez Wykonawcę dostaw materiałów wiskoelastycznych o wartości zgodnej z zapisami SIWZ § 7.2, bez uszczegółowienia ich parametrów?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 13**

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 11 dopuści wykaz dostaw innych wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce (np. soczewki wewnątrzgałkowe; materiały wiskoelastyczne; noże mikrochirurgiczne oraz retraktory tęczówkowe, itp.), o wartości zgodnej z zapisami SIWZ § 7.2?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 14**

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie następujących zapisów w § 5 Projektu Umowy:

1. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, że materiały przechowywane są nieprawidłowo Wykonawcy przysługuje prawo do natychmiastowego ich odbioru.
2. Zamawiający zobowiązuje się do zużywania powierzonych materiałów poczynając od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.
3. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia Magazynu Depozytowego upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony asortyment.
2. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym mowa w ust. 12 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Magazyn Depozytowy uzupełniony do stanu wyjściowego.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 15**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej opisanej w § 6 ust. 1 pkt 1,2,3 Projektu umowy na:

- 1) za opóźnienie w realizacji dostawy w wysokości 0,1% wartości brutto opóźnionego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia,
- 2) za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 0,1% wartości brutto danego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia,
- 3) w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5% wartości niezrealizowanej umowy brutto.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

  
Dorota Kolińska

Sporządziła: S. Skrycka